

 Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o. Ul. Bielska 69 43-520 Chybie	Specyfikacja produktu	DATA WYDANIA 13.06.2022
		WERSJA IV

1. Nazwa, waga i wymiary produktu

Nazwa produktu	POŁĘDWICA Z PIERSI INDYKA	
		
Waga produktu [kg]	Okolo 2,7 kg	
Wymiary opakowania jednostkowego [mm]		
- długość	37 cm	
- szerokość	9 cm	
- wysokość	8 cm	

2. Kod EAN

EAN-13 256774

3. Warunki przechowywania

Przechowywać w temperaturze +2°C - +8°C

4. Opis produktu


Produkt z mięsa z fileta z piersi indyka grubo rozdrobniony, parzony, wędzony. Produkt w naturalnej osłonce wieprzowej. Produkt pakowany próżniowo. Po otwarciu zaleca się spożyć w ciągu 48 godzin. PRODUKT BEZGLUTENOWY.
--

5. Termin przydatności do spożycia

21 dni

6. Składniki produktu

<u>Składniki:</u> mięso z fileta z piersi indyka (96%), sól spożywcza, białko SOJOWE, stabilizatory (difosforany, trifosforany), skrobia, substancja zagęszczająca (karagen), błonnik PSZENNY (bezglutenowy), przyprawy, glukoza, aromaty (zawierają MLEKO), ekstrakt drożdży, maltodekstryna, przeciwutleniacz (izosakorbinian sodu), substancja konserwująca (azotyn sodu), cukier, wzmacniacze smaku (glutaminian monosodowy, 5'-rybonukleotydy disodowe), ekstrakty przypraw (zawierają SELER), regulator kwasowości (kwas cytrynowy).
--

 <p>Polskie Mięso i Wędliny Łukosz Sp. z o.o. Ul. Bielska 69 43-520 Chybie</p>	Specyfikacja produktu	DATA WYDANIA 13.06.2022
		WERSJA IV

7. Specyfikacja pakowania, wymiary pojemnika

<u>Wymiary pojemnika E-2 [mm]</u>	
Długość	595 mm
Szerokość	395 mm
Wysokość	195 mm
<u>Specyfikacja pakowania</u>	
Ilość sztuk w pojemniku	6 sztuk
Waga jednego pojemnika netto [kg]	Około 16 kg
Ilość pojemników w warstwie palety	4
Ilość warstw palety	9
Ilość pojemników na palecie	36
Waga palety netto [kg]	Około 580 kg

Informacje dodatkowe

1. Informacja o alergenach

(Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) Nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności)

Produkt zawiera alergeny: soja, mleko, seler.

Produkt może zawierać alergeny: gorczyca

2. Informacja o GMO

(Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) nr 1829/2003 oraz Rozporządzeniem (WE) nr 1830/2003 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 22 września 2003 r.)

Produkt nie zawiera w swoim składzie organizmów modyfikowanych genetycznie.

3. Informacja o wartości odżywczej produktu

(Zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) Nr 1169/2011 z dnia 25 października 2011 r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności)

Wartość odżywcza na 100 g produktu:	
Wartość energetyczna	448 kJ / 106 kcal
Tłuszcz	3,2 g
- w tym kwasy tłuszczowe nasycone	1,3 g
Węglowodany	0,9 g
- w tym cukry	0,6 g
Białko	18 g
Sól	1,9 g